
about:blank

1 of 4 06/08/2021 10:16



about:blank

2 of 4 06/08/2021 10:16



about:blank

3 of 4 06/08/2021 10:16



about:blank

4 of 4 06/08/2021 10:16



Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4.019/2021-CPL/MP/PGJ

Comissao Permanente de Licitacao <licitacao@mpam.mp.br>
Qua, 04/08/2021 16:20

Para:  Mauricio Araujo Medeiros <mauricioaraujo@mpam.mp.br>

1 anexos (960 KB)

Atestado de Vistoria.pdf;

Obter o Outlook para Android

From: agil transportes Logis�ca <agiltransporteslogis�ca@gmail.com>

Sent: Wednesday, August 4, 2021 4:16:46 PM

To: Comissao Permanente de Licitacao <licitacao@mpam.mp.br>

Subject: Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4.019/2021-CPL/MP/PGJ

 

---------- Forwarded message ---------
De: agil transportes Logistica <agiltransporteslogistica@gmail.com>
Date: qua., 4 de ago. de 2021 às 15:01
Subject: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4.019/2021-CPL/MP/PGJ
To: <cpl@mpam.mp.br>

Boa tarde!

Segue atestado de vistoria.

Atenciosamente,
 

 MANAUS-AM (92) 3343-4406 / (92) 98118-8800

agiltransporteslogistica@gmail.com

 

--

 
 

 MANAUS-AM (92) 3343-4406 / (92) 98118-8800

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGY0MTQ0Yzg4LW...

1 of 2 06/08/2021 10:15



agiltransporteslogistica@gmail.com

 

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGY0MTQ0Yzg4LW...

2 of 2 06/08/2021 10:15


